CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMGIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG CẤP PHẬT HỌC TP. HCM
-------------------------
BCN. LỚP SƠ CẤP PHẬT HỌC QUẬN 4
Chùa Phật Bửu – 109D/56 Hoàng Diệu
Phường 8, Quận 4, T/p. Hồ Chí Minh.
ĐT: 083. 8254591.

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỜ CAM KẾT
(Của Bổn sư, Y chỉ sư)

Kính gửi: BAN CHỦ NHIỆM LỚP SƠ CẤP PHẬT HỌC QUẬN 4.
Nhằm góp phần cho sự nghiệp giáo dục và đào tạo Tăng Ni trẻ tài đức, cuàng chia sẽ những nỗ lực của Ban Chủ Nhiệm Lớp Sơ Cấp Phật Học Quận 4.

[bookmark: _GoBack]Tôi ký tên dưới đây:.......................................................................................................
Chức vụ:......................................................Điện thoại:.................................................
Địa chỉ:...........................................................................................................................
Là Bổn sư (Y chỉ sư) của Tăng (Ni) sinh:......................................................................
Sinh năm:........................................................ Tại:........................................................
Thường trú (hoặc tạm trú):.............................................................................................
........................................................................................................................................
Tôi cam kết hỗ trợ với Ban Chủ Nhiệm Lớp Sơ Cấp Phật Học Quận 4 thực hiện những việc như sau:
1. Tạo điều kiện thuận lợi và nhắc nhở cho đệ tử an tâm học tập trong suốt thời gian 2 năm ( 20..... – 20.....) học tại quý trường.
2. Nếu đệ tử quy phạm nội quy của Trường, tôi phải có trách nhiệm liên hệ cùng với trường tìm biện pháp giáo dục nhắc nhở.
3. Tôi xin chịu trách nhiệm về tư cách đạo đức của đệ tử tôi.
4. Tôi sẽ hoan hỷ hỗ trợ cùng với Ban Chủ Nhiệm đào tạo Tăng Ni trẻ góp phần cùng với giáo hội làm tốt vai trò của giáo dục Tăng Ni sinh hiện nay.
5. Tôi sẽ dự họp khi có thư mời của Ban Chủ Nhiệm để nghe báo cáo về tình hình học tập của đệ tử tôi sau mỗi học kỳ.
Kính chúc quý Ban thân tâm an lạc, hoàn thành tốt công tác giáo dục Tăng Ni do Giáo hội giao phó.
        Ngày ....... tháng ........ năm ...............
      (ký tên & đóng dấu)